
ȘCOALA GIMNAZIALĂ, COMUNA ȘTEFEȘTI 

SAT  ȘTEFEȘTI NR. 110 

TEL./FAX: 0244243234 

E-mail: sgstefesti@gmail.com 

Website: http://scoalastefesti.wordpress.com/ 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 7/09.03.2022  

CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE 

 

 Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale, comuna Ștefești, constituit legal în 

baza Hotărârii Consiliului de Administrație din data de 30.09.2021; 

- În urma ședinței din data de 09.03.2022, în baza procesului verbal; 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Se aprobă propunerea încadrării în regim de plata cu ora, în vederea aprobării în C.A. a 

I.S.J. Prahova, a prof. titulari Bălăceanu Anca – 3 ore educație socială la clasa a VII-a și Budeanu Andreea 

– 6 ore istorie, începând cu 09.03.2022; 

Art. 2. Se aprobă noul orar, ca urmare a intrării în concediu medical a prof. de istorie/ed. socială; 

Art. 3. Se aprobă numirea doamnei prof. Bălăceanu Anca ca diriginte la clasa a VII-a; 

Art. 4. Se aprobă decontarea transportului personalului didactic și didactic auxiliar pe luna 

februarie 2022 în valoare de 1.884 lei; 

Art. 5. Prezenta va fi dusă la îndeplinire de director, iar persoanele în cauză vor fi înștiințate prin 

grija secretarului C. A.      

 

 

                                                                    Președinte, 

 


